
 

       BURMISTRZ  

MIASTA BRANIEWA 

ZARZĄDZENIE Nr 111/2023 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 3 lipca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 251/2016 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 1 grudnia 2016 r.           

w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego  

 

         Na podstawie art. 19 ust. 4-7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym ( t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 122.), zarządza się, co następuje: 

   

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 251/2016 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie powołania 

Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, wprowadza się następujące zmiany, tj.: 

 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie: 

    „Powołuje się Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

   1. Przewodniczący Zespołu - Burmistrz Miasta Braniewa, zwany dalej „Przewodniczącym”.  

   2. Zastępca Przewodniczącego Zespołu - Zastępca Burmistrza Miasta Braniewa. 

   3. Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Koordynator Wieloosobowego Stanowiska ds. Społecznych  

      i Obronnych Urzędu Miasta w Braniewie.  

   4. Członkowie Zespołu: 

      1) Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Wodociągi Miejskie Sp. z o.o.  w Braniewie; 

      2) Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Braniewie; 

        3)  Prezes Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Braniewie; 

      4) Dyrektor Browaru Braniewskiego Sp. z o.o. w Braniewie; 

      5) Dyrektor Terminala Przeładunkowego Przedsiębiorstwa Glob-Terminal Sp. z o.o. w Braniewie; 

      6) Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Braniewie; 

      7) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Braniewie; 

        8)  Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Braniewie; 

        9)  Komendant Hufca im. Mikołaja Kopernika Związku Harcerstwa Polskiego w Braniewie; 

      10) Przedstawiciel Prezesa Zarządu Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Braniewie; 

      11) Przedstawiciel Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Braniewie. 

      12) Przedstawiciel Komendanta Powiatowego Policji w Braniewie; 

      13) Przedstawiciel Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Braniewie; 

      14) Przedstawiciel Kierownika Nadzoru Wodnego Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie  

            w Braniewie;  

      15) Kierownik Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta w Braniewie. 

      16) Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Architektury Urzędu Miasta w Braniewie; 



      17) Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miasta w Braniewie; 

      18) Kierownik Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej Urzędu Miasta w Braniewie.” 

 

§ 2. 

 

Pozostałe ustalenia zawarte w zarządzeniu nr 251/2016 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 1 grudnia 2016 r. 

w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, pozostają bez zmian. 

 

                                                             § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 
                                                                                                                            Z up. BURMISTRZA 

                                                                                                                            

                                                                                                                                 Anna Kapusta 
                                                                                                                               Zastępca Burmistrza 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


